

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletiště
Objekt: 07 - Závlahový detail trávníků u vstupní brány

JKSO:
Místo: Kladno

CC-CZ:
Datum: 16.6.2016

Objednatel:
Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 26154170
DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 13362887
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				80 042,13
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				80 042,13
DPH základní	21,00%	ze	80 042,13	16 808,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		96 850,98

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

IČ:

Datum a podpis: 29.6.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Stetiště

Objekt: 07 - Závlahový detail trávníků u vstupní brány

Místo: KLADNO

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant: I

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	80 042,13
HSV - Práce a dodávky HSV	77 710,80
VRN - VRN	2 331,33
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	80 042,13

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: 07 - Závlahový detail trávníků u vstupní brány

Místo: Kladno

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 042,13

HSV - Práce a dodávky HSV

77 710,80

14	K	132103301	hloubení rýh ve sklonu terénu do 15°, DN do 200 hl. do 1,1 m	m	147,000	32,60	4 792,20
2	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	47,000	26,90	1 264,30
10	M	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	127,000	39,60	5 029,20
33	M	IRI22403	postřikovač rotační výsuvný 10cm, nerez výsuvník, dostřik 14 m, výšečový/celokruhový + sady trysek	ks	21,000	759,00	15 939,00
16	K	174101101	zásyp rýh sypaninou se ztuhnutím po vrstvách	m3	3,300	690,00	2 277,00
17	K	175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m3	3,300	220,00	726,00
18	K	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	32,000	169,00	5 408,00
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	16,000	224,00	3 584,00
20	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	16,000	424,00	6 784,00
21	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	4,000	312,00	1 248,00
22	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	416,00	832,00
24	M	IRI43724	dekodér dvoužilový pro 1-4 sekce ICD-400	ks	1,000	5 603,00	5 603,00
36	M	IRI15201	solenoidový ventil 24V AC, s regulací průtoku, 1" - ICV101GB	ks	4,000	1 885,00	7 540,00
40	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm ²	m	30,000	18,10	543,00
31	M	IRISPOJKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	8 169,80	8 169,80
39	M	IRI43191	ovládací jednotka závlahy 4 sekce, 24V AC, vestavěný transformátor	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
41	M	IRI12130	čidlo srážek k ovládací jednotce závlahy rain-clík	ks	1,000	769,00	769,00
38	M	IRIPMMP1	pomocný materiál pro montáž postřikovače 32-40 / 3/4" (sedlo a dvě kolena)	ks	21,000	139,70	2 933,70
37	M	IRIPMMV1	pomocný materiál pro montáž ventilu 1" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	4,000	185,00	740,00
30	M	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	1,000	139,70	139,70
34	M	551141800	kulový kohout PN35, T 185°C, plnoprůtokový, nikl, páčka R950R 1" červená	kus	1,000	385,00	385,00
35	M	IRIPMMKY	pomocný materiál pro montáž kulového ventilu 1" (koleno a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	1,000	143,90	143,90

VRN - VRN

2 331,33

42	K	032603000	Ostatní náklady	%	3,000	777,11	2 331,33
----	---	-----------	-----------------	---	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe
Objekt: 08 - Závlahový detail plochy za tribunou a přípravy hl. řádu ke knounaličti
JKSO:
Místo: Kladno **CC-CZ:**
Datum: 16.6.2016
Objednatel: **IČ:** 26154170
 Sportovní areály města Kladna s.r.o. **DIČ:** CZ26154170
Zhotovitel: **IČ:**
DIČ:
Projektant: **IČ:** 13362887
 | **DIČ:**
Zpracovatel: **IČ:**
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				257 057,05
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				257 057,05
DPH základní	21,00%	ze	257 057,05	53 981,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	311 039,03

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

IČ

Datum a podpis: 29.6.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe
Objekt: 08 - Závlahový detail plochy za tribunou a přípravy hl. řádu ke koupališti
Místo: KLADNO Datum: 16.6.2016
Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Projektant: |
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	257 057,05
HSV - Práce a dodávky HSV	249 569,95
VRN - VRN	7 487,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	257 057,05

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: **08 - Závlahový detail plochy za tribunou a přípravy hl. řádu ke koupališti**

Místo: Kladno

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

257 057,05

HSV - Práce a dodávky HSV

249 569,95

11	K	132102101	hloubení rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu ručně nebo pneumaticky	m3	11,550	337,00	3 892,35
36	M	583312800	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	8,470	380,30	3 221,14
37	K	SKL	naložení nadbytečného výkopku s odvozem a uložením na skládku do 5 km	t	8,470	256,00	2 168,32
1	M	286131300	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm	m	78,000	191,70	14 952,60
2	M	286131100	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 32 x 3,0 mm	m	6,102	26,90	164,14
3	M	286131280	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 75 x 4,5 mm	m	94,000	91,50	8 601,00
4	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	154,000	102,00	15 708,00
10	M	286131110	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	154,000	39,60	6 098,40
12	M	286149870	T-kus, SDR17, PE100, d 110	kus	2,000	820,10	1 640,20
14	K	132103301	hloubení rýh ve sklonu terénu do 15°, DN do 200 hl. do 1,1 m	m	368,000	32,60	11 996,80
15	M	286148270	koleno 90°, SDR 17, PE 100, PN 10, d 110	kus	2,000	639,60	1 279,20
13	M	286153910	záslepka SDR17, PE100, d 110	kus	1,000	533,60	533,60
5	M	286131130	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	70,000	102,00	7 140,00
6	M	341110640	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	88,000	25,00	2 200,00
7	M	341110640	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	88,000	25,00	2 200,00
34	M	341110640	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm ²	m	15,000	25,00	375,00
35	M	IRI22511	postřikovač rotační výsuvný 10cm, nerez výsuvník, dostřik 20+ m, celokruhový/výsečový I-25	ks	29,000	1 398,00	40 542,00
16	K	174101101	zásyp rýh sypaninou se zhuštěním po vrstvách	m3	16,470	690,00	11 364,30
17	K	175101101	obsyp potrubí sypaninou bez prohození	m3	11,790	220,00	2 593,80
18	K	HZS1211	Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný	hod	160,000	169,00	27 040,00
19	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	80,000	224,00	17 920,00
20	K	HZS3111	Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí	hod	80,000	424,00	33 920,00
21	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	4,000	312,00	1 248,00
24	M	IRI43724	dekodér dvoužilový pro 1-4 sekce ICD-400	ks	1,000	5 603,00	5 603,00
25	M	IRI15221	solenoidový ventil 24V AC, s regulací průtoku, 2" - ICV201GB	ks	3,000	2 982,70	8 948,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	IRI11311	tvrdná ventilová šachtice bez otvorů, 48*65*31 cm VB-jumbo	ks	1,000	1 920,50	1 920,50
28	M	IRIPMMP	pomocný materiál pro montáž postřikovače 40-63/32 / 1" (sedlo a dvě kolena)	ks	29,000	175,50	5 089,50
29	M	IRIPMMV	pomocný materiál pro montáž ventilu 2" (T-kus a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	11,000	215,60	2 371,60
30	M	IRIPMMŠ	pomocný materiál pro montáž šachty (geotextilie, podsyp)	ks	1,000	139,70	139,70
32	M	551141800	kulový kohout PN35, T 185° C, plnoprůtokový, nikel, páčka R950R 1" červená	kus	1,000	385,00	385,00
33	M	IRIPMMKV	pomocný materiál pro montáž kulového ventilu 1" (koleno a dvě vsuvky, těsnící šňůra)	ks	1,000	143,90	143,90
31	M	IRISPOJKY	ostatní spojovací materiál potrubí	ks	1,000	8 169,80	8 169,80

VRN - VRN

7 487,10

38	K	032603000	Ostatní naklady	%	3,000	2 495,70	7 487,10
----	---	-----------	-----------------	---	-------	----------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: 09 - Rekonstrukce a regenerace travnatých ploch

JKSO:

Místo: Kladno

CC-CZ:

Datum: 16.6.2016

Objednatel:

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ: 26154170

DIČ: CZ26154170

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 13362887

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				729 875,18
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				729 875,18
DPH základní	21,00%	ze	729 875,18	153 273,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		883 148,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 16.6.2016 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišť

Objekt: 09 - Rekonstrukce a regenerace travnatých ploch

Místo: KLADNO

Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Projektant: |

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

729 875,18

HSV - Práce a dodávky HSV

708 616,67

1 - Regenerace trávníku - centrální plocha Sletišť

399 009,01

2 - Regenerace trávníku - plochy kolem oválu a za sletišťem

137 020,46

3 - Regenerace trávníku - alej

26 541,32

4 - Regenerace trávníku - pomník

9 392,25

5 - Regenerace trávníku - vstupní brána

12 126,32

6 - Regenerace trávníku - prodloužení hlavního řádu k bráně

35 335,80

7 - Regenerace trávníku - plocha za tribunou

89 191,51

VRN - VRN

21 258,51

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

729 875,18

ROZPOČET

Stavba: Automatický závlahový systém pro Městský stadion Sletišťe

Objekt: 09 - Rekonstrukce a regenerace travnatých ploch

Místo: Kladno Datum: 16.6.2016

Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Projektant: I

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

729 875,18

HSV - Práce a dodávky HSV

708 616,67

1 - Regenerace trávníku - centrální plocha Sletišťe

399 009,01

54	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	8 692,600	4,59	39 899,03
61	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	8 692,600	4,59	39 899,03
1	K	183451361	Provzdušnění trávníku s přívěsem travního osiva plochy přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 692,600	12,80	111 265,28
2	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	260,709	126,50	32 979,69
50	K	183451515	Zapískování travnatých ploch vrstvou tl. do 20 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 plochy přes 1000 m2	m2	8 692,000	5,98	51 978,16
3	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	43,463	1 227,20	53 337,79
4	K	180502212	Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě substrátu	m2	194,400	101,00	19 634,40
5	M	Z001	travní koberec balený šíře 0,3 m - pruh šíře 0,6 m nad hlavním řádem	m2	176,400	192,00	33 868,80
38	M	Z002	travní koberec balený šíře 0,3 m - plocha 3x2 m nad startovací jámou (oba konce podvrty)	m2	18,000	192,00	3 456,00
52	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	8 692,000	0,61	5 302,12
53	K	185808521	Vytláčení trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	ha	8 692,600	0,85	7 388,71

2 - Regenerace trávníku - plochy kolem oválu a za sletišťem

137 020,46

55	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	5 674,000	4,59	26 043,66
62	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	5 674,000	4,59	26 043,66
6	K	183451441	Prořezání trávníku s přívěsem plochy přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5 674,000	5,63	31 944,62
7	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	170,220	176,00	29 958,72
35	K	180502212	Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě substrátu	m2	78,600	101,00	7 938,60
36	M	Z001	travní koberec balený šíře 0,3 m - pruh šíře 0,6 m nad hlavním řádem	m2	60,600	192,00	11 635,20
37	M	Z002	travní koberec balený šíře 0,3 m - plocha 3x2 m nad startovací jámou (oba konce podvrty)	m2	18,000	192,00	3 456,00

3 - Regenerace trávníku - alej

26 541,32

56	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 023,600	4,59	4 698,32
63	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 023,600	4,59	4 698,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	183451441	Prořezání trávníku s přisevem plochy přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1 023,600	5,63	5 762,87
15	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	30,708	176,00	5 404,61
39	K	180502212	Založení hřiškového trávníku drmováním na vrstvě substrátu	m2	20,400	101,00	2 060,40
40	M	Z001	travní koberec balený šíře 0,3 m - pruh šíře 0,6 m nad hlavním řádem	m2	14,400	192,00	2 764,80
41	M	Z002	travní koberec balený šíře 0,3 m - plocha 3x2 m nad startovací jámou (oba konce podvrty)	m2	6,000	192,00	1 152,00

4 - Regenerace trávníku - pomník

9 392,25

57	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	351,000	4,59	1 611,09
64	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	351,000	4,59	1 611,09
48	K	183451411	Prořezání trávníku bez přisevu plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	351,000	7,29	2 558,79
49	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	10,530	176,00	1 853,28
42	K	180502212	Založení hřiškového trávníku drmováním na vrstvě substrátu	m2	6,000	101,00	606,00
44	M	Z002	travní koberec balený šíře 0,3 m - plocha 3x2 m nad startovací jámou (oba konce podvrty)	m2	6,000	192,00	1 152,00

5 - Regenerace trávníku - vstupní brána

12 126,32

58	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	603,600	4,59	2 770,52
65	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	603,600	4,59	2 770,52
22	K	183451441	Prořezání trávníku s přisevem plochy přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	603,600	5,63	3 398,27
23	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	18,108	176,00	3 187,01

6 - Regenerace trávníku - prodloužení hlavního řádu k bráně

35 335,80

45	K	180502212	Založení hřiškového trávníku drmováním na vrstvě substrátu	m2	120,600	101,00	12 180,60
46	M	Z001	travní koberec balený šíře 0,3 m - pruh šíře 0,6 m nad hlavním řádem	m2	114,600	192,00	22 003,20
47	M	Z002	travní koberec balený šíře 0,3 m - plocha 3x2 m nad startovací jámou (oba konce podvrty)	m2	6,000	192,00	1 152,00

7 - Regenerace trávníku - plocha za tribunou

89 191,51

59	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 765,800	4,59	17 285,02
66	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	3 765,800	4,59	17 285,02
30	K	183451441	Prořezání trávníku s přisevem plochy přes 1000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3 765,800	5,63	21 201,45
31	M	005724150	osivo směs travní parková směs exclusive	kg	112,974	176,00	19 883,42
32	K	180502212	Založení hřiškového trávníku drmováním na vrstvě substrátu	m2	46,200	101,00	4 666,20
33	M	Z001	travní koberec balený šíře 0,3 m - pruh šíře 0,6 m nad hlavním řádem	m2	46,200	192,00	8 870,40

VRN - VRN

21 258,51

60	K	032603000	Ostatní náklady	%	3,000	7 086,17	21 258,51
----	---	-----------	-----------------	---	-------	----------	-----------

Harmonogram prací

„Závlaha v areálu Městského atletického stadionu Sletišť“

Zhotovitel: ROZA CZ, s.r.o.
se sídlem: Mšec 211
zastoupený: Lubošem Rosenreiterem
ve věcech technických: Lubošem Rosenreiterem
IČ: 24830917
DIČ: CZ24830917
bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen „**zhotovitel**“

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:

- a) zahájení díla : ihned po podpisu smlouvy o dílo
- b) dokončení díla : 88 dnů od podpisu smlouvy o dílo
(nejpozději však do 30.9.2016)
- c) dílčí termíny pro dokončení díla :
 - závlaha, technologie, terénní úpravy hlavní plocha – ovál :*
45 dnů od podpisu smlouvy o dílo
(nejpozději však do 19.8.2016)
 - závlaha, technologie – zbývající část :*
58 dnů od podpisu smlouvy o dílo
(nejpozději však do 31.8.2016)
 - Dokončovací práce a regenerace trávníků :*
dnů od podpisu smlouvy o dílo
(nejpozději však do 30.9.2016)

Místem plnění je centrální plocha Sletišť vymezená atletickým oválem, parc.č. 79/43 v k.ú. Rozdělov, Kladno a k ní přiléhající travnaté plochy bezprostředně vně oválu. Další pozemky dotčené projektem jsou: parc.č. 79/70, 79/71, 79/103, 79/44 a 443/3 v k.ú. Rozdělov, Kladno.

Ve Mšeci, dne 29.6.2016

ROZA CZ, s.r.o.
Luboš Rosenreiter – jednatel
HOTOVITEL

TERMÍNOVÁ LISTINA 2016 A.C. TEPO Kladno ZÁVODY POŘÁDANÉ NA MĚSTSKÉM STADIONU

Květen

10.5.	Pohár rozhlasu	Kladno
10.5.	Orientační běh škol	Kladno
17.5.	Pohár rozhlasu	Kladno

Červen

3.	3. kolo KPD přípravek skupiny A	Kladno
10.-11.	Mítink IAAF ve vícebojích-TNT Express Meeting	Kladno
16.6.	Klubové závody přípravek	Kladno
23.6.	Jungwirthova míle – krajské finále	Kladno

Červenec

23.	Kladno „Házi“ – vrhačský mítink	Kladno
-----	---------------------------------	--------

Srpen

20.	4. kolo II. ligy mužů a žen	Kladno
27.-28.	Mistrovství ČR mužů a žen do 22 let na dráze	Kladno
31.	Mítink Kladno 2016 - PŘESUN NA 25. 7. 16	Kladno

ZÁŘÍ 3.9. - 4.9. DNY MĚSTA Kladna

10.	KP v maratónu	Kladno
25.	Finále KPD mladšího žactva	Kladno

Říjen

6.	Klubové závody přípravek	Kladno
8.-9.	Klubové víceboje	Kladno
11.	Hodinový běh	Kladno
12.-13.	Vrhačské víceboje	Kladno
13.	Klubové závody přípravek	Kladno

Listopad

19.	Závod dvojic na 10km	Kladno
-----	----------------------	--------

Pro všechny závody (s výjimkou běhů – Hodinový běh a Běh na 10km dvojic) zajistit i halu. Před TNT Express mítink ve čtvrtek 9. června zajistit halu pro přípravu závodů. V pátek 26.8. zajistit halu pro přípravu MČR do 22 let.

Atletický ovál, šatny a zázemí jsou využívány A.C. TEPO Kladno denně od 8.00 do 20.00 hod. V případě požadavku pronájmu jinými subjekty v uvedených hodinách bude vedením A.C. TEPO Kladno potvrzena (nepotvrzena) každá žádost.

Další akce schválené A.C. TEPO Kladno

11.5.2016	středa 8.00-13.00 ovál čtyřboj škol
19.5.2016	čtvrtek 8.00-14.00 ovál čtyřboj škol
22.6.2016	středa 7.00-13.00 desetiboj mladého strážníka
18.6.2016	sobota 13,30-15.00 zorbing/fotbal v koulích/ 1
24.-26.6.2016	pátek – sobota Hasičské hry
27.6.2016	pondělí 8.00-12.00 ovál škola Doberská

